Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirket’in güncel ortaklık yapısı ve sermaye bilgileri aşağıdaki gibidir:  

Sermaye Bilgileri  

Çıkarılmış Sermaye : 650.000.000 TL  

Kayıtlı Sermaye  : 800.000.000 TL  

Çıkarılmış sermaye her biri 1,00 (Bir) TL itibari değerde 650.000.000 (Altıyüzellimilyon) adet paya 

bölünmüştür. 1,00 (Bir) TL itibari değerli her bir pay, sahibine bir oy hakkı verir. 

Payların, 43.333.333 TL'lik bölümü nama yazılı A Grubu, 17.728.148 TL'lik bölümü nama yazılı B Grubu, 

588.938.519 TL'lik bölümü ise hamiline yazılı C Grubu’dur.